



I løpet av satsingens to første år er det gjennomført 30 fysiske tiltak og 30 driftstiltak i Groruddalen, samtidig er 150 prosjekter under planlegging og gjennomføring.

FOTO: TONE GEORGEN

vedlikehold av de ferdigstilte prosjektene nå, blir det et kjempeproblem når satsingen er over, sier Agerbak-Jensen.

I løpet av satsingens to første år er det gjennomført 30 fysiske tiltak og 30 driftstiltak i Groruddalen, samtidig er 150 prosjekter under planlegging og gjennomføring rundt omkring i Groruddalen. Petter Daae Slipher, kommunens prosjektleder for satsingen innrømmer at satsingen blir kompleks med så mange ulike etater og departementer involvert.

- I oppstarten var vi litt trege med å komme i gang med å

gjennomføre prosjekter, men fra det første til det andre året kom vi i gang med langt flere prosjekter. Byrådets vedtak om å bruke deler av kommunens 50 millioner til å dekke driftskostnadene til prosjektene, betyr i praksis at vi kan få en vesentlig mindre andel til nye fysiske prosjekter i Groruddalen enn tidligere forventet. Men vi vet ennå ikke hvordan vedtaket kommer til å slå ut i realiteten, sier Slipher.

Hva synes du om Groruddal-satsingen? Send din mening til bydelen@aftenposten.no

Dette er gjort

T-banestasjonene er oppgradert **Dobbelt så mange** avganger på linje 5

Nåkkves bro over Ytre Ringvei **Støyskjermer** i Nedre Kalbakkvei **Haugenstua stasjon** modernisert **Furuset aktivitetspark** og **Furuset kulturpark**

Udgerang på Haugenstua **Oppgradering** av Hølaløkka **«Stikk innom»-kontor** på Veitvet **Parsellhager** på Stovner

Belysning av gang-, sykkelvei og underganger på Haugenstua **Modernisering** og vedlikehold av Svarttjern bade- og parkområde **Bygging** av Veitvetparken

Snart starter søppelsorteringen

GRORUDDALEN Flere tusen husstander på Tonsen, Årvoll, Refstad, Løren, Risløkka, Vollebekk, Veitvet, Furuset, Alfaset, Hauge- og Tveita vil i slutten av denne uken få informasjon i postkassen om søppelsortering. Fra 1. oktober må beboerne i de utvalgte husstandene kaste matavfall, plastemballasje og restavfall i forskjellige søppelposer. De ulike søppelposene vil bli utlevert i postkassene. Se <http://www.renovasjonsetaten.oslo.kommune.no/> for en fullstendig oversikt over hvilke husstander som er med på ordningen fra 1. oktober. I februar neste år vil sorteringen utvides, og i 2011 skal samtlige husstander i Oslo sortere søppelet sitt.

Kulekasting i Haugerud borettslag

HAUGERUD I morgen kan de om lag 2 000 beboerne i Haugerud Borettslag begynne å kaste kuler i sitt nabolag. Da åpnes nemlig borettslagets egen petanque-bane i området mellom Stjernemyrveien 8 og 26. Under innvielsen av banen kl. 18 i morgen kommer representanter fra Petanque-forbundet for å presentere spillet og reglene, og senere denne månedene vil det bli satt i gang petanque-kurs. Målet er å starte en organisert petanque-klubb på Haugerud neste år med faste konkurransedager. Banen skal også være tilgjengelig for folk som har egne kuler. Den seks ganger 13 meter store banen er bygd slik at flere kamper kan spilles samtidig.

Lav valgdeltagelse på Veitvet

GRORUDDALEN I forkant av årets stortingsvalg ble det kjørt kampanjer for å øke valgdeltagelsen både på Veitvet/Sletteløkka og på Romsås. Dette er tradisjonelt valgkretser med lavt oppmøte.

Romsås hadde mobiliseringsdager på kjøpesenteret. På Veitvet senter ble det arrangert valgfest med underholdning, og du kunne forhåndsstemme i «stikk innom», det lokale bydelskontoret.

Tilsynelatende pirret ikke **Gaute Ormåsen** engasjementet hos Veitvet-folk. Veitvet skole er den kretsen i Groruddalen med lavest valgdeltagelse ved årets stortingsvalg. Kun 61,5 prosent av de stemmeberettigede møtte frem. Snittet for Oslo var 73,3 prosent, mens valgdeltagelsen på landsbasis lå på 73,8 prosent. På Romsås (Tiurleiken skole) var valgdeltagelsen 64,8 prosent. Lavt lå også Gran (62,6 %) og Stovner vgs. (62,8 %). Det er muligens en trøst at nedgangen i valgdeltagelsen er noe mindre i bydelen Alna og Bjerke enn i landet for øvrig.

Dalens mest «engasjerte» valgkrets finner du i bydel Bjerke, nærmere bestemt Tonsenhagen, der 82,6 prosent av de stemmeberettigede puttet papir i urnen